nō est bona qz ad iustificandā appellatōez iu
 diciale satis est pbare ex iusta et rā cā fuisse
 appellatū q pbato oia postmod artēptata ve
 niūt reuocāda tāq gesta a iudice cui iurisvōe
 dno erat suspēsa p appellonez vt pbat in. d. c.
 sup qōnū in si. et in. c. si a iudice. et. c. non solū
 de apel. li. vi. **H**ic notant dicit Inno. in. c. qz
 ppter. de elec. i pens. colū. q hec est vna. de dif
 ferētis int appelloz iudiciale et e iudiciale
 qz in iudicis qd qd fit post appellatōm venit
 reuocādu. qz post appellacionez lciā definit
 esse iudex. de appel. cū cam. sec extra iudiciū
 qz solū venit reuocandū qd qd fit otra app. qā
 p talē appellatōm nō ipedit qz vt lūme iure
 suo. vt in. c. cū nobis. de elec. **H**ac eā de3 oclōz
 repetit Inno. in. d. c. cū a nobis. in fma colū.
 ubi dicit q si in iudicis appellat in vno arti
 culo puta qz vocat ad loci nō tutū vel qz rel
 cipit testē que stat excoicatu. vltēri qd qd ser
 cit in tali causa iudex reuocabit. certū ē q hec
 est lūma cā appellatōi. qz iudex admittit testes
 spiratores etiā in cā inqstōis vt pbat in. c.
 p tuas. el p. de symo. **J**ō dic meli ad otrariū
 s. formatū q q h nō fuit appellatū ab illo gra
 uamie qz testes spiratores admittēbant sed
 solū a diffinitia p quā abbas fuerat remoe
 vt dicit h hosti. et bñ. et apte hic pbat p istuz
 ter. in h. a q snia. et vigore h appellonis pete/
 bat sniaz retradari ex eo q testes fuerāt spi
 ratores s nō obtinet. nisi pbet q iudex fuerat
 secur viciā spiratoz. et ē rō qz p appellatōz
 a diffinitia venit snia retradāda solū ppter v
 i qratē snie nō aut ppter grauamē pcedēs ex q
 ab illo nō fuit appellatuz. snia vō nō pōt dici
 iniq ppter admissioz spiratoz. si nihil dixerit
 vel si iudex illoz viciā nō fuit secur. **S**z vī
 ces tu qre madae nūc in qri si iudex fuerat il
 loz dca secur cū ps nō deat apli audiri. ex q
 tpe grauamis. s. admissiois testiū si fuerit ap
 pellantū. debuit ei illud grauamē otra iustitiā
 ptis trāssisse in rē iudicatā vt in. c. cū dilect
 de elec. et. c. significarunt. s. de testi. **S**o. hosti
 dicit q id qz illud grauamē receptōis spirā
 toz potissime tāgit sniaz magis enī grauamē
 fuit abbas cē illū articulū i snie platōe q in
 testiū receptioe. Et hodie i h dic vt h in. c. si.
 de apel. li. vi. ubi habet q si grauamē a q nō
 fuit appellatū tāgit negociū pncipale pōt in
 appellatōe a diffinitia reuocari. sec si nō pre
 iudicat negocio pncipali de quo dic vt habe
 rur lati in cle. si. e. ti. Et ex his singularit nō
 q exceptio otra psonas testiū of tāgere nego
 ciū pncipale est nō pncipit saltē p obliquuz
 qz admissiois testib non idoneis perit ipm ne
 gociū. ad h glo. nobil in. d. c. i. de excep. et in. c.
 ex pte a de. et. c. de testib. s. de test. et hoc clare